СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
27 марта 2025 года                                                                                                № 90
село Верх-Усугли
Об итогах деятельности ОМВД России «Тунгокоченское»  по охране общественного порядка и обеспечению безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств и принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан в 2024 году
Рассмотрев отчет начальника ОМВД России «Тунгокоченское», руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Приказом МВД России от 26.12.2023 года № 1011 «Об утверждении инструкции по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Отчет начальника ОМВД России «Тунгокоченское» майора полиции Батожапова Б. Б. об итогах деятельности территориального органа МВД России в 2024 году  принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.

Председатель
Совета Тунгокоченского

муниципального округа                                                            М. М. Измайлов